Resultatuppféljning mot Budget 2020

SEK

Intékter
Medlemsavgifter
Tavlingsavgifter GP

Summa avgifter

SM 2020 i Laserférbundets regi
Bidrag fran Sv Seglingsforbundet

Auvgifter till LAger, masterskap

Summa Intakter

Kostnader
Lagerverksamhet
SM 2020 i Laserforbundets regi
Junior Gruppen
Master Gruppen
Elit Gruppen

Bilersattningar

Subtotal Ldger Ungdomar och
master Seglingsverksamhet

Administration, sailarena konsult mm
Avgifter SSF/ILCA
Ink6p Material, IT (fortnox, Binero)
Resekostnader tex ILCA méten
Ovrigt tex bankkostnader
Massa, reklam, marknadsféring
Gemensam domare i GP
Laserforbundet 50 ar

Subtotal 6vriga kostnader

Summa kostnader

Resultat

Kassa PG per 20191231
Sparkonto per 20191231

Budget 2020
74 000

26 000

100 000

0

29 000

0

129 000

50 000

50 000
20 000
50 000

170 000

10 000
35 000
10 000
15 000
5000

15 000
30 000
10 000
130 000

300 000

-171 000

Utfall 2020
44 750

0

44 750

13 800

100 000
69 100

227 650

62 279
8 464
30 046
4500
53 535

Ingér i ovan med
15810 kr

158 824

122
31609
2572

1913
30 052

66 268

225 092

2 558

UB 2020
127 100
210 405

Utfall 2019
75201

34 900
110 101

29 000
16 200

155 301

18 535

30 819
19 984
47 443
7 996

124 777

3 000
31058
3119
5923
1002
7100

51 202

175 979

-20 678



